   032 465 70 70374
Très performants, économiques,
silencieux
Résistants à la corrosion (châssis
synthétique, pales en fonte d’aluminium).
Equipés de thermo-contacts
  Protection totale du moteur
  Rendement élevé
Ventilateurs avec grilles de protection
VZI 041000VZI 041000VZI 041000VZI 041000VZI 041000
VZI 041010VZI 041010VZI 041010VZI 041010VZI 041010
VZI 041020VZI 041020VZI 041020VZI 041020VZI 041020
VZI 041030VZI 041030VZI 041030VZI 041030VZI 041030
VZI 041040VZI 041040VZI 041040VZI 041040VZI 041040
VZI 041044VZI 041044VZI 041044VZI 041044VZI 041044
1450
3050
4400
5950

Le brassage d’air permet :
  La diminution des mouches
  La régularisation de la température
  La régénération de l’air
  Le confort des animaux
  L’élimination du stress
Bien connu en industrie, pour la
récupération de l’énergie l’hiver
et l’amélioration de l’ambiance
de travail en été, le brassage
d’air présente un intérêt incom-
parable en élevage en permet-
tant une véritable ventilation au
ras du sol, là ou vivent vos
animaux.
EGL 040990EGL 040990EGL 040990EGL 040990EGL 040990
EGL040555EGL040555EGL040555EGL040555EGL040555
44600 143 cm 80 cm
Øm3 / h
0,25 - 0,52
AmpèresH
Régulateur 2,5 A / Handregler 2,5 A
Ventilateur
En été
Rafraîchissement et
ventilation de la
zone d’élevage.
En Hiver
Assèchement des
litières
RAI 040501RAI 040501RAI 040501RAI 040501RAI 040501
RAI 040502RAI 040502RAI 040502RAI 040502RAI 040502
RAI 040508RAI 040508RAI 040508RAI 040508RAI 040508
RAI 040511RAI 040511RAI 040511RAI 040511RAI 040511
VSC 040240VSC 040240VSC 040240VSC 040240VSC 040240
Régulateurs électroniques
sans voyant digital
sans voyant digital
avec voyant digital